[image: image1.png]

LEI Nº 7.488, DE 25 DE JULHO DE 2019

Dispõe sobre alteração de denominação de via pública.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES, faço saber que a Câmara aprovou e eu, nos termos do parágrafo único do artigo 82, da Lei Orgânica do Município, promulgo a seguinte Lei:
Art. 1º Fica alterada para "Viela da Esperança", a viela localizada entre as Ruas Vasco Cinquini e Kazumo Sumizono, no Jardim Aeroporto III, neste Município, cujo código de logradouro é 18.901-7, cadastrado como VE SEM NOME.

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES, em 25 de julho de 2019, 458º da Fundação da Cidade de Mogi das Cruzes.

RINALDO SADAO SAKAI

Presidente da Câmara

REGISTRADA NA SECRETARIA LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES, em 25 de julho de 2019, 458º da Fundação da Cidade de Mogi das Cruzes.

JOSÉ ANTÔNIO FERREIRA FILHO

Secretário Geral Administrativo resp. p/ Secretaria Geral Legislativa

(AUTORIA DO PROJETO: VEREADOR EDSON SANTOS)
Este texto não substitui o publicado e arquivado pela Câmara Municipal.
[image: image1.png]